闲置自有资金购买理财产品的余额由不超过人民币2亿元增加至不超过人民币3亿元。

表决结果：3票同意，0票弃权，0票反对

三、备查文件

1.经与会监事签字并加盖监事会印章的监事会决议；

特此公告。

西陇科学股份有限公司

监事会

二〇二二年六月十五日

证券代码：002053� � � � � � � � � � �证券简称：云南能投 公告编号：2022-092

云南能源投资股份有限公司

关于发行股份购买资产限售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售股份的数量为202,649,230股，占公司股份总数的26.6301%；

2、本次解除限售股份可上市流通日为2022年6月17日。

一、本次解除限售股份取得情况

云南能源投资股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” 或“云南能投” ）于2019年3月1日

收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）核发的《关于核准云南能源投资股份有限

公司向云南能投新能源投资开发有限公司发行股份购买资产的批复》（证监许可[2019]274号），核准

公司向云南能投新能源投资开发有限公司（以下简称“新能源公司” ）发行202,649,230股股份购买

其持有的马龙云能投新能源开发有限公司（以下简称“马龙公司” ）100%股权、大姚云能投新能源开

发有限公司（以下简称“大姚公司” ）100%股权、会泽云能投新能源开发有限公司（以下简称“会泽公

司” ）100%股权以及泸西县云能投风电开发有限公司（以下简称“泸西公司” ）70%股权。本次发行新

增股份为有限售条件的流通股，上市日为2019年3月26日，发行后公司股份总数由558,329,336股增

加为760,978,566股。

截至本公告披露日，公司股份总数为760,978,566股，其中有限售条件股份数量为202,654,230

股，占公司股份总数的26.6307%，其中：首发后限售股股份数量为202,649,230股，占公司股份总数的

26.6301%；高管锁定股股份数量为5,000股，占公司股份总数的0.0007%。

二、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2022年6月17日。

2、本次解除限售股份的数量为202,649,230股，占公司股份总数的26.6301%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为1名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）

本次解除限售的数

量（股）

本次解除限售

股份占解除限

售后公司无限

售条件股份的

比例

本次解除限售

数占公司总股

本的比例

质押股份数量

（股）

1

云南能投新能源

投资开发有限公

司

202,649,230 202,649,230 26.6303% 26.6301% 81,050,000

合计 202,649,230 202,649,230 26.6303% 26.6301% 81,050,000

三、本次限售股份上市流通前后公司股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加 减少 数量（股） 比例

一、有限售

条件股份

202,654,230 26.6307% 0 202,649,230 5,000 0.0007%

其中：首发

后限售股

202,649,230 26.6301% 0 202,649,230 0 0.0000%

高管锁定股 5,000 0.0007% 0 0 5,000 0.0007%

二、无限售

条件股份

558,324,336 73.3693% 202,649,230 0 760,973,566 99.9993%

三、 股份总

数

760,978,566 100.0000% 0 0 760,978,566 100.0000%

四、申请解除股份限售股东履行承诺情况

（一）股份锁定期的承诺

新能源公司通过本次交易获得的对价股份， 自该等股份上市之日起36个月内不得转让或上市交

易，自该等股份上市之日起满36个月后全部解除锁定。 如《发行股份购买资产暨业绩补偿协议》、《发

行股份购买资产暨业绩补偿协议补充协议》和《发行股份购买资产暨业绩补偿协议补充协议（二）》

中约定的业绩承诺及减值测试补偿事宜相应补偿义务履行完毕之日晚于前述股份锁定期的， 则新能

源公司在本次交易中认购的上市公司的新增股份锁定期延长至补偿义务履行完毕之日。 本次交易完

成后6个月内如上市公司股票连续20个交易日的收盘价低于对价股份的股份发行价，或者交易完成后

6个月期末收盘价低于对价股份的股份发行价的，则新能源公司通过本次交易取得的上市公司股份锁

定期自动延长至少6个月。

截至本公告披露日，新能源公司严格履行了股份锁定期的承诺，不存在违反承诺的相关情形，亦

不存在锁定期需延长的相关情形。

（二）业绩承诺

1、承诺利润数

本次交易项下标的资产业绩承诺期为2017年度、2018年度、2019年度、2020年度。 如本次交易未

能在2018年实施完毕， 本次交易项下标的资产业绩承诺期为2017年度、2018年度、2019年度、2020年

度、2021年度。 该等业绩承诺的补偿义务人为新能源公司。

上市公司已与新能源公司签署《发行股份购买资产暨业绩补偿协议》、《发行股份购买资产暨业